Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

estudos e providências para o recapeamento das Ruas Luiz Caníneo, Elói Pinheiro, Luiz

Monteiro Cesar Minelli, João Paulo de Camargo, Francisco Resende, Pedro da Cruz Salgado -

Residencial Crispim.

REQUERIMENTO N° 3/2017
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS PARA O RECAPEAMENTO DAS RUAS LUIZ
CANINEO, ELO' PINHEIRO, LUIZ MONTEIRO CESAR MINELLI,
JOÃO PAULO DE CAMARGO, FRANCISCO RESENDE, PEDRO DA
CRUZ SALGADO - RESIDENCIAL CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL N° 61/2017
Data: 25/01/2017 - Horário: 14:35

111111111111111111

APROVADO

O JAN, 2017

Vemefgr Carlos Moura • Magdo
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os munícipes que alí residem, anseiam essa melhoria;

Considerando que havia um planejamento para recapeamento de todas as ruas do residencial

Crispim, mas embora iniciado, não foi concluído.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências para o recapeamento das Ruas Luiz Caníneo, Elói Pinheiro, Luiz Monteiro Cesar

Minelli, João Paulo de Camargo, Francisco Resende, Pedro da Cruz Salgado - Residencial

Crispim, assim como as demais ruas deste bairro que não foram reformadas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de Janeiro de 2017.

Vereador A ONIO ALVES DA SILVA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1